
Translation and Interpretation Center Special Registration Request Letter for Early Admission to1st Grade  

4/2017 Albanian 

 
 
 
 

Data/Date: 
  
 

LETER KERKESE E VECANTE E PRINDIT PER REGJISTRIM 

ME HERSHEM NE KLASEN E 1
RE

 

(POLICY 201) 
 

 

Ju lutemi, plotësoni informacionin më poshtë dhe paraqiteni atë në sekretarine e shkollës. Një 

psikolog dhe një përfaqesues administrativ i drejtorisë arsimore do të shqyrtojë standardet e 

vendosura nga drejtoria për aprovim, në menyrë që të jepet rekomandimi për pranim më herët 

për shkolle. Ndërsa drejtori i shkollës e shqyrton dokumentin për aprovim, prindi do të njoftohet me 

vendimin, që do të merret. Sekretarja e shkollës e dokumenton këtë vendim ne dosjen e nxënësit. 
 

Kërkojë që fëmija im, 

______________________________________________________________________________  

Lindur më ________________________, 20____, të futet në klasë të parë në vend të klasës 

së kopshtit në Shtator 2017, sepse ai/ajo do të jetë sëpaku pesë (5) vjec e shtatë (7) muaj në 

1 Shtator, dhe e ai/ajo e ka përfunduar një program të akredituar e të plote të klasës së 

kopshtit.  

 
Data 

 
Firma e Prindit/Parent/Guardian Signature 

 
Emri i plotë i Prindit/Parent/Guardian Printed Name 

 
Adresa e Prindit/(#shtepise, rruga, qyteti, shteti, kodi postal)/Parent/Guardian Complete 

Address (House #, Street, City, State, Zip) 

 
Nr. Tel. te Prindit/Parent/Guardian Telephone Number 

 
Adresa e Emailit te Prindit/(nese keni)/Parent/Guardian Email Address (if available) 

 

 

 

 
 


